
 
 

UCHWAŁA Nr XIX/155/2020 

RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XI/75/2019 z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Drzycim na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.)1), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 243, 244, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)2) , Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/75/2019 Rady Gminy Drzycim z dnia 12 grudnia 2019 r. zmienionej Zarządzeniem 

Nr 5/2020 Wójta Gminy Drzycim z 30 stycznia 2020 r., Uchwałą Nr XII/81/2020 Rady Gminy Drzycim 
z 28 stycznia 2020 r., Uchwałą Nr XIII/87/2020 Rady Gminy Drzycim z dnia 25 lutego 2020 r., Zarządzeniem 
Nr 23/2020 Wójta Gminy Drzycim z dnia 31 marca 2020 roku,  Uchwałą Nr XIV/98/2020 Rady Gminy 
Drzycim z dnia 17 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Drzycim z dnia 29 kwietnia 
2020 r., Zarządzeniem Nr 29/2020 Wójta Gminy Drzycim z dnia 19 maja 2020 roku, Uchwałą 
Nr XV/114/2020 Rady Gminy Drzycim z dnia 25 czerwca 2020 roku, Zarządzenia nr 50/2020 Wójta Gminy 
Drzycim z dnia 26 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 53/2020 Wójta Gminy Drzycim z dnia 8 lipca 
2020 roku, Uchwałą Nr XVI/124/2020 Rady Gminy Drzycim z dnia 23 lipca 2020 roku, Zarządzeniem 

Nr 62/2020 Wójta Gminy Drzycim z dnia 28 sierpnia 2020 roku, Uchwałą Nr XVII/137/2020 Rady Gminy 
Drzycim z dnia 29 września 2020 roku, Zarządzeniem Nr 68/2020 Wójta Gminy Drzycim z dnia 30 września 
2020 roku, Zarządzeniem Nr 71/2020 Wójta Gminy Drzycim z dnia 9 października 2020 roku, Zarządzeniem 
Nr 73/2020 Wójta Gminy Drzycim z dnia 26 października 2020 roku, Zarządzeniem Nr 75/2020 Wójta Gminy 
Drzycim z dnia 2 listopada 2020 roku, Uchwałą Nr XVIII/148/2020 Rady Gminy Drzycim z dnia 10 listopada 
2020 roku, Zarządzeniem Nr 82/2020 Wójta Gminy Drzycim z dnia 19 listopada 2020 roku, Zarządzeniem 
Nr 85/2020 Wójta Gminy Drzycim z dnia 30 listopada 2020 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dochody budżetu gminy w wysokości 28.989.144,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 26.593.846,59 zł 
- dotacje na zadania zlecone 9.360.673,68 zł 
- dotacje na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 3.200,00 zł 
- dotacje na zadania własne 745.018,14 zł 

- subwencje z budżetu państwa 8.290.370,00 zł 
- dochody własne gminy 7.993.565,69 zł 

                                                   
1) Zmiany do wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz.U. z 2020 r., poz. 1378. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy ogłoszono w:  Dz.U. z 2019 r., poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., poz. 284; Dz.U. z 2020 r., 

poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; Dz.U. z 2020 r., poz. 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 6585



- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich 165.494,00 zł 
- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących 
 
b) dochody majątkowe w wysokości 

35.525,08 zł 
 

2.395.298,31 zł 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje 2.326.387,66 zł 
- dochody ze sprzedaży majątku 68.510,65 zł 
- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 400,00  zł 
”; 

2) § 2 ust. 1,2 i ust. 3 otrzymują brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 31.284.225,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

a) wydatki bieżące w wysokości, w tym: 25.478.031,20 zł 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14.649.852,00 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.622.097,05 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5.027.754,95 zł 
- dotacje na zadania bieżące 1.291.637,87 zł 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.237.580,18 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 
168.961,15 zł 

- wydatki na obsługę długu 130.000,00 zł 
b) wydatki majątkowe w wysokości 5.806.193,91  zł, 
- w tym inwestycyjne 5.806.193,91  zł. 

2. Wykaz wydatków majątkowych i źródła ich finansowania, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszej uchwały.”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 503.763,59 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 888.709,43 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

4) § 13 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w kwocie 101.899,72 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 118.925,62 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodnicząca 
Rady Gminy 

Elżbieta Babińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6585



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/155/2020 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 
 

Zmiany w planie dochodów budżetowych w 2020 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6585



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6585



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/155/2020 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych w 2020 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6585



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6585



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/155/2020 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6585



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6585



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XIX/155/2020 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 
 

Zmiany w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

Strukturalnych i Funduszu Spójności 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6585



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/155/2020 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6585



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6585



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/155/2020 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych dotyczących przeciwdziałania narkomanii i alkoholizomowi 

w 2020 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6585


		2020-12-22T11:49:53+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




